AVISO DE REVOGAÇÃO DE LOTE
PREGÃO ELETRÔNICO N° 106/2022-PG

O Serviço Social do Comércio - SESC, Administração Regional no Estado do Espírito
Santo, torna público a REVOGAÇÃO do LOTE 01 da licitação em referência, que tem
como objeto a aquisição de materiais elétricos para os Centros de Turismo Social
e Lazer de Domingos Martins, Praia Formosa e Guarapari do Sesc/ES, pelo motivo
de reformulação na descrição do objeto.

Vitória, 28 de julho de 2022.

Lindomar dos Reis Almeida
Pregoeiro